出版著作学术道德诚信承诺书

本人作为著作《                                        》的主编，特此声明：
1、 本著作是作者(个人作者或集体作者)独立撰写完成，无抄袭、剽窃等违反道德、学术规范和其他侵权行为。
2、 本著作的署名作者对署名顺序无争议。
三、作者对作品拥有充分、完全排他的著作权。
四、如涉及知识产权纠纷等引起任何名誉或经济上的损失，由本人负完全责任。
五、本承诺书自签字之日起生效。

                                     承诺人签名：

年    月    日
[bookmark: _GoBack]

备注：所填内容均需手写。